
 
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 
Karlovačke županije“ br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na prijedlog 
Gradonačelnika, na sjednici održanoj 30. 10. 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika  

u upravnim tijelima Grada Ogulina 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Ogulina. 
 

Članak 2. 
 
 
 Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira 
jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 

Članak 3. 
 
 Plaću službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Ogulina čini umnožak 
koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno namještenik 
raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 
 

Članak 4. 
 
 Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika iz članka 1. ove Odluke određuju 
se kako slijedi: 
 
 
1. STRUČNA SLUŽBA GRADA OGULINA 
 
 

 
R.br. 

 
NAZIV RADNOG MJESTA 

Kategorija/ 
potkategorija/razina 

Klasifikacijski 
rang 

Koeficijent

 
1. 

 
Pročelnik 

 
I./glavni rukovoditelj/- 

 
1. 

 
3,40 

 1.1. ODSJEK ZA OPĆE 
POSLOVE 

   
 

2. Voditelj Odsjeka I./viši rukovoditelj/- 3. 2,80 
3. Viši savjetnik za opće poslove II./viši savjetnik/- 4. 2,50 
4. Viši savjetnik za društvene 

djelatnosti 
 
II./viši savjetnik/- 

 
4. 

 
2,50 

5. Savjetnik za protokol i odnose 
s javnošću 

 
II./savjetnik/- 

 
5. 

 
2,20 

 
6. 

Viši stručni suradnik za pravne 
poslove 

II./viši stručni 
suradnik/- 

 
6. 

 
1,95 

7. Stručni suradnik za 
informatičke poslove 

 
III./stručni suradnik/- 

 
8. 

 
1,90 

8. Viši referent za protokol i 
odnose s javnošću 

 
III./viši referent/- 

 
9. 

 
1,80 



9. Administrativni referent – 
tajnik gradonačelnika 

 
III./referent/- 

 
11. 

 
1,75 

10. Upravni referent za poslove 
pisarnice i arhive 

 
III./referent/- 

 
11. 

 
1,50 

11. Upravni referent za poslove 
Gradskog vijeća i 
Gradonačelnika 

 
 
III./referent/- 

 
 

11. 

 
 

1,55 
 

12. 
 
Domar – dostavljač 

IV./namještenik II. 
potkategorije/1 

 
11. 

 
1,30 

 
13. 

 
Vozač – dostavljač 

IV./namještenik II. 
potkategorije/1 

 
11. 

 
1,45 

 
14. 

 
Spremač 

IV./namještenik II. 
potkategorije/2 

 
13. 

 
1,20 

 1.2. ODSJEK ZA 
PRORAČUN I FINANCIJE

   

15. Voditelj Odsjeka  I./viši rukovoditelj/- 3. 2,80 
16. Viši stručni suradnik za 

financije i lokalnu riznicu 
II./viši stručni 
suradnik/- 

 
6. 

 
1,95 

17. Viši stručni suradnik za 
gradske poreze i imovinu 

II./viši stručni 
suradnik/- 

 
6. 

 
1,95 

18. Referent – glavni knjigovođa III./referent/- 11. 1,75 
19. Referent – knjigovođa III./referent/- 11. 1,70 

 
 
2. UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO 
UREĐENJE 
 
 

 
R.br. 

 
NAZIV RADNOG MJESTA 

Kategorija/ 
potkategorija/razina 

Klasifikacijski 
rang 

Koeficijent

1. Pročelnik I./glavni rukovoditelj/- 1. 3,40 
 2.1. ODSJEK ZA 

GOSPODARSTVO, JAVNU 
NABAVU I RAZVOJ 

   

2.  Voditelj Odsjeka I./viši rukovoditelj/- 3. 2,80 
3. Viši savjetnik za 

imovinskopravne poslove 
 
II./viši savjetnik/- 

 
4. 

 
2,50 

4. Savjetnik za gospodarstvo i 
EU fondove 

 
II./savjetnik/- 

 
5. 

 
2,20 

 
5. 

Viši stručni suradnik za razvoj 
i EU fondove 

II./viši stručni 
suradnik/- 

 
6. 

 
1,95 

 
6. 

Viši stručni suradnik za 
imovinu 

II./viši stručni 
suradnik/- 

 
6. 

 
1,95 

7. Stručni suradnik za razvoj i 
javnu nabavu 

 
III./stručni suradnik/- 

 
8. 

 
1,90 

8. Referent za razvoj i EU 
fondove 

 
III./referent/- 

 
11. 

 
1,60 

9. Referent – poljoprivredni 
redar 

 
III./referent/- 

 
11. 

 
1,55 

 2.2. ODSJEK ZA 
KOMUNALNI SUSTAV I 
PROSTORNO UREĐENJE 

   

10. Voditelj Odsjeka I./viši rukovoditelj/- 3. 2,80 



11. Viši savjetnik za prostorno 
uređenje i graditeljstvo 

 
II./viši savjetnik/- 

 
4. 

 
2,50 

12. Viši stručni suradnik za 
prostorno uređenje i 
graditeljstvo 

 
II./viši stručni 
suradnik/- 

 
 

6. 

 
 

1,95 
13. Viši stručni suradnik za 

komunalnu infrastrukturu 
II./viši stručni 
suradnik/- 

 
6. 

 
1,95 

14. Stručni suradnik za komunalni 
sustav 

 
III./stručni suradnik/- 

 
8. 

 
1,85 

15. Viši referent – komunalni 
redar 

 
III./viši referent/- 

 
9. 

 
1,80 

16. Referent za komunalnu 
naknadu 

 
III./referent/- 

 
11. 

 
1,60 

 
 

Članak 5. 
 
 Osnovica za obračun plaće utvrđuje se Kolektivnim ugovorom odnosno Odlukom 
Gradonačelnika. 
 

Članak 6. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ 
br. 34/10), Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ 
br. 29/12) i Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije br. 
40/15).  
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 
 
KLASA:    023-01/17-01/169 
URBROJ:  2133/02-02-17-1 
Ogulin,  30. 10. 2017. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 Predsjednik Gradskog vijeća 
 
 
 Željko Stipetić, dipl. krim.v.r. 
 
 
 
 
 
 


